
 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNE İLGİ ARTIYOR! 

 

GlobeScan yönetiminde, 21 ülkede 22.000 kişiden fazla kişiyle görüşülerek 

gerçekleştirilen ve Türkiye halkasını Yöntem Araştırma’nın oluşturduğu Climate Change 

Monitor 2007 araştırmasına göre iklim değişikliği hakkında ne kadar bilgi sahibisiniz diye 

sorulduğunda her 10 kişiden 7’si oldukça (%35) ya da biraz (%35) cevabını vermiştir. 

Gelişmiş ülkelerde dahil olmak üzere 16 ülkenin çoğunda, kamuoyunun bu konu hakkında 

bir şeyler duyduğu belirlenmiştir. Sadece çok az ülkede, pek bir şey ya da hiç bir şey 

duyulmadığı ifade edilmiştir. Türkiye’de bu oran %22 oldukça ve %50 biraz olmak üzere 

%72’dir. Bulguların Türkiye’ye ait sonuçları 15+ yetişkin nüfusu temsil etmektedir. 

Araştırma İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Konya, Adana, Antalya, Samsun, Zonguldak, 

Diyarbakır ve Erzurum illerinde yüz yüze görüşülerek gerçekleştirilmiştir ve örnek 

büyüklüğü 1.000’dir. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Beşeri Faaliyetler Küresel Isınmayı Etkiliyor! 

 

Endüstri ve ulaştırma dahil olmak üzere beşeri faaliyetler iklim değişikliğinin önemli bir 

sebebidir düşüncesine ortalama her 10 kişiden 8’inin (%79) katıldığı bulgusuna 

ulaşılmıştır. Türkiye’de bu oran %70 olarak belirlenmiştir. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



21 ülkeden 13’ünde “ En kısa zamanda büyük önlemler almak gereklidir” diyenler 

“Önümüzdeki yıllarda makul düzeyde önlemler almak gereklidir” diyenlerin en az iki 

katından fazladır. Hiçbir ülkede kamuoyunun çoğunluğu “Önlem almak gerekli değildir” 

görüsünü benimsememiştir. Ortalama olarak her 10 kişide, 1 kişiden de azı bu görüsü 

desteklediği bulgusuna ulaşılmıştır. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Küresel Isınma Bilinci Artıyor! 

21 ülkeden 18’i için “ Yoksul ülkelerdeki toplam gaz emisyonları zengin ülkelerle uyumlu 

olarak sınırlandırılmalıdır” görüsü daha popülerdir. 21 ülkede bu görüsün ortalaması %59 

olarak hesaplanmıştır. Sadece 3 ülke ters görüsü benimsemiştir. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 ülkeden 20’si “Yoksul ülkeler gaz emisyonlarını zengin ülkelerle uyumlu olarak 

sınırlamaya razı oldukları zaman, zengin ülkeler yoksul ülkelere finansal ve teknolojik 

destek sağlamaya razı olacaklardır” görüsünde fikir birliğine varırken sadece bir ülke bu 

görüşe karsı çıkmıştır. 

 

 

 
 


